EDITAL N°52, DE 24 DE AGOSTO DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÕES DOS PROJETOS INSCRITOS PARA A VII-IFTECH 2021 DO IFPR, CAMPUS
PITANGA

O Diretor Geral do Campus Pitanga, MÁRCIO GONÇALVES DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 1756323, no uso da competência
que lhe foi conferida pela Portaria/Reitor nº 1.661 de 10 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 11
de dezembro de 2019, Seção 02, nº 239 p. 26 e considerando a Portaria nº 45/2021 que constituiu a Comissão Organizadora
da VII FEIRA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DO IFPR CAMPUS PITANGA 2021  (IFTECH), torna pública o RESULTADO
PRELIMINAR das avaliações dos projetos inscritos para a VII-IFTECH 2021 do IFPR, Campus Pitanga, realizadas pela
Comissão Externa de Avaliação:

TÍTULO DO PROJETO COORDENADOR DO PROJETO NOTA FINAL

Estudo in silico de fenilpropanóides com potencial atividade antifúngica Maicon Rogério de Souza 8,4

Curitiba, 24 de agosto de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCIO GONCALVES DOS SANTOS, DIRETOR(a), em 24/08/2021, às 10:29,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1352384 e o código CRC
ECAF0F7A.

Referência: Processo nº 23411.007676/2021-21 SEI nº 1352384

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PITANGA/DG/IFPR/PITANGA-DG/PITANGA

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/08/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0